住　　　所

（所在地）

氏
フ　　リ　　ガ　　ナ

　　　名

電話番号

添付書類
1 耐震改修等計画書（別記様式第３号）
2 耐震改修等計画平面図
3 耐震改修等に係る見積書（耐震補強設計及び耐震補強に係る部分）の写し
4 市税を滞納していないことが分かる書類（納税証明書）
5 住宅の所有者が分かる書類（資産証明書、登記事項証明書等）
6

7 世帯全員の住民票の写し（空き家に対して耐震改修等を実施する場合を除く。）
8

9 建築確認申請が必要な改修工事の場合にあっては、確認済証の写し
10 その他市長が必要と認める書類

（宛先）山形市長

様式第２号（第７条関係） 受　付　欄

山形市木造住宅耐震改修等補助金交付申請書

年　　　月　　　日

事
業
概
要

耐震診断年度 　　　　　　年度 耐震改修等前の耐震診断総合評点

　次のとおり山形市木造住宅耐震改修等補助金の交付を申請します。

申　　請　　者

  山形市

     　　　　　　－

予定工事期間 　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　　　年　　　月　　　日

建築確認申請
の要否

要　　・　　否
総工事費 円

耐震改修以外
の工事の有無

有　　・　　無

空き家に対して耐震改修等を実施する場合にあっては、売買契約書の写し、贈与契約書の写し
又は登記事項証明書

事
業
費

耐震改修等工事費 　　　　　　円

耐震改修等設計費（監理費含む。） 円

耐震改修等以外の工事費 　円

※補助金の交付予定額 円

工事種別 耐震改修　・　簡易耐震改修　・　部分耐震改修　・　防災ベッド、耐震シェルター

一般診断法診断による診断表（簡易的な耐震診断を実施した場合には、その診断に係る調査
票）